

Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 71, 746 01 Opava, IČ: 64618188

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. oddíl C, vložka 14177

Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844

Http://www.tsopava.cz; e-mail: ts.opava@tsopava.cz

**Odběratel:** ZŠ Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace

Mařádkova 518/15

746 01 Opava

Věc: Dětské hřiště - zahrada ZŠ Krnovská

objedávka:

akce:

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	<u>Houpačka se dvěma sedadly</u>					
	008 - Houpačka se dvěma sedadly	ks	1	18 450,00 Kč	18 450,00 Kč	22 324,50 Kč
	výkop základových patek	ks	4	220,00 Kč	880,00 Kč	1 064,80 Kč
					19 330,00 Kč	23 389,30 Kč
2.	<u>Šestihránná šplhací sestava</u>					
	015 - Šestihránná šplhací sestava	ks	1	31 737,19 Kč	31 737,19 Kč	38 402,00 Kč
	výkop patek	ks	6	220,00 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč
					33 057,19 Kč	39 999,20 Kč
3.	<u>Protinárazový povrch (drcená kůra)</u>					
	Drcená kůra	m3	19,98	729,00 Kč	14 565,42 Kč	17 624,16 Kč
	Geotextilie	m2	66,6	42,60 Kč	2 837,16 Kč	3 432,96 Kč
	Zahradní obruba 50x250x1000	m	38	235,00 Kč	8 930,00 Kč	10 805,30 Kč
	Stažení zeminy pro protinárazový povrch	m3	19,98	450,00 Kč	8 991,00 Kč	10 879,11 Kč
	uložení zeminy na skládku	m3	19,98	300,00 Kč	5 994,00 Kč	7 252,74 Kč
	Doprava	soubor	1	4 162,81 Kč	4 162,81 Kč	5 037,00 Kč
					45 480,39 Kč	55 031,27 Kč
	celkem				97 867,58 Kč	118 419,77 Kč

Pozn.: Termín provedení prací do 30.09.2021.

Vypracoval: Jiří Dubový

Datum: 15.07.2021

